CveProdServ Unidad de Medida Descripción Cantidad Valor
Unitario Importe  

90101501 E48 Consumo Alimentos Fecha: 2024-04-04 1.00 319.83 319.83

Traslado Factor Tasa Importe  
002 Tasa 0.160000 51.17

Subtotal: 319.83
Descuento: 0.00
Traslados: 51.17
Total 371.00

Total: TRESCIENTOS SETENTA Y UN 00/100 Pesos M.N. Moneda: MXN Pesos Mexicanos

Condiciones de la Venta
Condición de pago Contado Método de pago PUE
Forma de pago 28 Tipo de Comprobante I
Lugar de expedición 93310 Exportación 01

||1.1|DA16D7D3-0049-4D47-ADDB-36058135E830|2024-04-
08T09:41:00|DET080304395|RVbCW/fbuUhbcoM2a2dPbnLZeL3pwz5fDxs5MWc2Ub9psLG